quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,
Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614‐9803

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL 031/2017 – PARA REGISTRO DE PREÇOS

O SAAE, através de seu Pregoeiro, torna público que a empresa vencedora do Pregão
Presencial 031/2017 apresentou carta de desistência dentro do prazo consignado em Ata,
manifestando intenção de não fazê-lo, ficando, portanto, diante da omissão desclassificada do
certame. Amparado na Legislação, fica convocada a Empresa classificada em segundo lugar -
ASJ ASSESSORIA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, para comparecer ao
Setor de licitações do SAAE até o dia 27/10/2017 às 08:30 horas, para abertura do envelope de
Habilitação. Caso não aceite, será convocado(a) o(a) terceiro(a) classificado(a) e assim
sucessivamente até a conclusão do processo. Informações pelo telefone 74-3614-9800 ou no
Setor de Licitações, localizado à Rua Jose Araújo, n° 557, Santo Antônio. Juazeiro/BA,
25/10/2017 – Acácio Santos Siqueira - Pregoeiro.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE93C9688602AE1452AAE54F28118CA1

		2017-10-25T17:53:52-0300